
   FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 

 

         Sarande, me 09/12/2020 

    

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

Për  :  “A.91”  SH.P.K   NIPT  J64505806V 

   

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim 

Numri i references se procedures  :  REF-77400-11-03-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  : “Blerje pajisje dhe pjese kembimi per stacionet e pompimit 

te ujerave te ndotura, Ksamil” 

Fondi  limit :  4.147.795(katermilion njeqind dyzet e shtatemije e shtateqind e nentedhjete e 

pese) leke  pa  tvsh 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  çmimi më i ulët 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 99,  date 9 Nentor  2020 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Edico Group  shpk NIPT   L82118039C me oferte 3,755,110 (leke pa TVSH)  

2. ASI-2 A CO” shpk NIPT  K53002402C me oferte 3,930,000 (leke pa TVSH)  

3. “Albesol” shpk NIPT  L42307014K me oferte 3,987,537 (leke pa TVSH)  

4. “A-91” shpk NIPT J64505806V me oferte 4,122,500 (leke pa TVSH)  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te 4 OE qe kane paraqitur ofert ekonomike, rezultoi se nuk i 

plotesonin  kerkesat dhe kushtet e DST-se te hartuar nga AK 3 (tre) prej tyre, konkretisht  : 

 

 

1.Edico Group  shpk 

  

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

1.  Per Piken 2.2.2  

 

OE “Edico group Shpk nuk ka paraqitur dokument nga administrata Tatimore te deklarimit te xhiros vjetore 

per vitin 2019  

 

 



2. Per Piken 2.3.3 

 

OE “Edico group Shpk nuk ka paraqitur certifikate konformitetti dhe certifikate origjine te mallit 
 

3.Per Piken 2.3.4 

  

OE “Edico group Shpk nuk ka paraqitur deklarate per garancine e produktit per nje vit 

 

4.Per Piken 2.3.5 

 

OE Edico Group shpk nuk ka paraqitur dokumentacion qe eshte distributor i autorizuar apo te kete 

autorizim nga distributoret per mallrat e kerkuar 

 

 

 

2..  Operatori Ekonomik “ASI- 2A ” shpk 

 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

 
1.Per Piken 2.3.5 

 

OE “ASI- 2A ” shpk nuk ka paraqitur dokumentacion qe eshte distributor i autorizuar apo te kete 

autorizim nga distributoret per mallrat e kerkuar 

 

 

 

3.  Operatori Ekonomik “Albesol ” shpk 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

 

1.Per piken 2.1.d 

 

OSE “ Albesol “ shpk nuk ka dorezur Deklaraten mbi Konfliktin e interesit sipas shtojces 7 

 

          

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  :  Shoqerine “A.91”  sh.p.k, me 

NIPT  J64505806V,  me adresë : Vlore Finiq VRION,  Rruga Nacionale Sarande-

Gjirokaster, Km 10, Godine 2-kateshe, Perballe Kantines se Veres "Isak",  se oferta e 

paraqitur,  me vlere 4,122,500(katermilion njeqind njezet e dymije e peseqind) leke pa tvsh 

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit 

të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  27.11.2020 

 

Ankesa :   Nuk ka patur 

 

 

 
 


